Publicado em 19 de janeiro de 2022

DECRETO N° 14.281/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo inciso VI do Art.66, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º- Designar o Membro Suplente no Conselho Gestor do FUHAB, representando a

Secretaria Municipal de Fazenda:

I – Secretaria Municipal de Fazenda:

FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA, suplente.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 18 DE JANEIRO DE 2022.

AXEL GRAEL - PREFEITO